[image: http://pandia.ru/text/77/275/images/image001_187.gif]
                                       РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
                   МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ГО «г. КАСПИЙСК»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                           «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»
РД, 368300, г.Каспийск, ул. Назарова, д. 3 .sсhoоl2kaspiyskrd@mail.ru   т. 5-18-77

                                            Приказ №
«О допуске к ЕГЭ и выдаче                                                       27.05.2020г.
аттестатов учащимся 11 классов
На основании письма Минпросвещения России от 08.04.2020 № ГД-161/04, Приказа № 294/651 от 11.06.2020г. «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020г.», Приказа №296 от 11.06.2020г. «Об особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020г.», Протокола педагогического совета №7 от 27 мая 2020 года
                                       ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить к ГИА-11 обучающихся, имеющие результат «зачет» за итоговое сочинение (изложение);
 2. Результаты промежуточной аттестации, признать результатами ГИА-11;
 3. На основании результатов ГИА-11 выдать аттестаты о среднем общем образовании путем выставления по всем учебным предметам учебного плана образовательной программы среднего общего образования итоговых отметок, которые определяются как среднее арифметическое полугодовых и годовых отметок обучающегося за каждый год обучения;
 4. Выпускникам, которые завершили обучение по образовательным программа среднего общего образования и имеющие итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам, изучавшимся в соответствии с учебным планом, вручить медаль «За особые успехи в учении»;
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №2»                                            Казанбиев А.Р.
image1.png